оформляется в трех экземплярах

З А Я В Л Е Н И Е

От гр. ______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего ______________________________________________________________________,
(адрес местожительства)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного (ненужное зачеркнуть)

_____________________________________________________________________________________

_________(фамилия, имя, отчество, год рождения)
Опись продуктов (предметов) передачи:
	№

п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	Кг
	Гр

Общий вес: ______________________________

Продукты питания, предметы первой необходимости и вещи собирал (а) собственноручно, с административной и уголовной ответственностью за передачу предметов запрещенных к хранению и использованию в СИЗО УИС  РФ ознакомлен (а).

Подпись заявителя _______________

“____” __________________ 200__ г